Company Conferis

Infarmagdo certa, bons negocios

CONSULTA N°: 3626211

CONFIDENCIAL PARA: Faro Vistoria

Veicular Ltda

REALIZADA EM: 15/08/2022 as 08:10

Q_ CONFERI AUTO PERICIA PLUS

FKI-3058 ]

FOX 1.0 BLUEM. GlI

@ Informagdes do veiculo - Base Nacional

Placa: FKI-3058

Marca/Modelo: VW/FOX 1.0 BLUEM. GlI
Ano fabricagdao/Ano modelo: 2013 /2014
Municipio/lUF: ARARAQUARA / SP
Motor: CSE000605

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Espécie: Passageiro

Poténcia: 82

© RESTRIGOES E OUTRAS INFORMAGOES

NADA CONSTA

2.. Queixa e historico de roubo e furto

Situagdo: CIRCULACAO

Tipo de veiculo: AUTOMOVEL
Procedéncia: NACIONAL

Chassi: 9BWAG45Z2E4000084 Normal
Renavam: 00539341584

Cor: PRATA

Cilindradas: 999

Q Nao existe queixa de roubo e furto ativa

Q Néo existe historico de roubo e furto

Base estadual (Cortesia)

Placa: FKI-3058

Marca/Modelo: VW/FOX 1.0 BLUEM. GlI
Categoria: PARTICULAR

Procedéncia: NACIONAL

UF de origem: SP

Motor: CSE000605

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de passageiros:
Cilindradas: 999

Capacidade de carga: 168

Situagdo: CIRCULACAO

Tipo de veiculo: AUTOMOVEL

Ano fabricagao/Ano modelo: 2013 /2014
Municipio/UF: ARARAQUARA / SP
Chassi: 9BWAG45Z2E4000084 Normal
Renavam: 00539341584

Cor: PRATA

Poténcia: 82

Espécie: Passageiro



Informagoes de proprietario

Proprietario Atual: SUELEN PALOMA DA SILVA SOUZA

X\ Débitos do veiculo

Débitos de IPVA: 0,00
Débito DERSA: R$ 0,00
Débito DETRAN: R$0,00
Débito RENAINF: 0,00

B LICENCIAMENTO

Data da emissao CRV: 06/05/2022

Ano de exercicio do licenciamento: 2022

© Restricoes

Proprietario anterior: ROBERTO FORTUNATO DONATO

Débito IPVA: R$ 0,00
Débito DER: R$ 0,00
Débito CETESB: R$ 0,00
Débito municipais: R$ 0,00

Data de licenciamento: 06/05/2022

Roubo e Furto: Nada consta
Restrigao Tributaria: Nada consta
Restrigao Financeira: Nada consta

Restricdo Ambiental: Veiculo com Inspegéo Veicular OK

@ OUTRAS RESTRIGOES

Nada consta

® Informacoes do DETRAN (Cortesia)

Restrigao Administrativa: Nada consta
Restrigao Judiciaria: Nada consta

Restrigao Juridica: Nada consta

Multas: NADA CONSTA

Licenciamento do Ano: em dia (prazo para licenciamento ve
ncera no proximo ano).

Inspegao GNV: NADA CONSTA

Licenciamento Digital - Acesso permitido: Sim

@ MULTAS SSP

Bloqueio de Furto: NADA CONSTA
Restricdo Tributaria: NADA CONSTA
Restri¢ao financeira: NADA CONSTA

® Multas PRF (Cortesia)

IPVA: NADA CONSTA - PAGO

Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2022
Inspecao Veicular:

Renavam: 00539341584

Restrigao Administrativa: NADA CONSTA
Restri¢gao Judiciaria: NADA CONSTA
Restrigao por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Multas: Consultar site https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsfsss

® SENATRAN - Para mais informagoes

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/


https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

® Gravame (Cortesia)

NADA CONSTA

£ Comunicagao de venda

Nao existe

Divida Ativa (Cortesia)

VEiCULO

Placa: FKI3058

Faixa de IPVA: 1606450
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA

Tipo: AUTOMOVEL

Ultimo licenciamento: 2022

IPVA

[1] - Valor base: 30.921,00

[4] - Crédito Nota Fiscal Paulista: ---
[7] - Descontos e abatimentos: 0,03
[10] - Valor a pagar: 0,00

IPVA - DEBITOS NAO INSCRITOS

NADA CONSTA

Renavam: 00539341584

Ano/Fabricagao: 2013
Espécie: PASSAGEIRO
Passageiros: 5

[2] - Aliquota: 4,0
[5] - IPVA devido: 1.236,84
[8] - Saldo: 0,00

IPVA - DEBITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA

NADA CONSTA

DPVAT (GUIA DE ARRECADAGAO)

NADA CONSTA

TAXAS

NADA CONSTA

MULTAS

NADA CONSTA
Total Débitos: 0,00

@® Informacgées de sinistro (cortesia)

Marca/Modelo: VW/FOX 1.0 BLUEM. GI
|

Municipio: Araraquara
Categoria: PARTICULAR
Carroceria: INEXISTENTE

[3] - IPVA Apurado: 1.236,84
[6] - Pagamento efetuado: 1.236,81
[9] - Acréscimos legais: ---

NAO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS



@® Informacées de indicio de sinistro (Cortesia)

NAO CONSTA INDICIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

& Informagdoes para comercializagao

N\ OFERTA EM LEILAO

NAO CONSTA OFERTA EM LEILAO PARA A PLACA FKI3058 NAS BASES CONSULTADAS

§ EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NAO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA FKI3058 NAS BASES CONSU
LTADAS

N HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NAO CONSTA HISTORICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA FKI-3058 NAS BASES CONSULTADAS

§ HISTORICO DE COMERCIALIZAGAO POR BANCO OU SEGURADORA

NAO CONSTA COMERCIALIZAGAO PARA A PLACA FKI-3058 NAS BASES CONSULTADAS

*

£
v Qualidade Garantida . SITE SEGURO &
7+ Informagdo segura em tempo real dados criptografados por SSL

FIM DESTA PESQUISA.

© Avisos legais

As informagdes contidas nesta pesquisa sdo confidenciais ao CNPJ 11.015.836/0001-86 sendo possivel sua utilizagdo apenas como orientagdo em transagdes comerciais para fins legitimos
de prevencgéo a fraude, legitimagao de transagdes e protegdo ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando utilizadas em desacordo
com a legislagdo em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informagdes sobre veiculos automotores registradas em bases de dados publicas e
privadas detentoras da informagdo. As informagdes contidas nesta pesquisa sdo as encontradas, na data e hora da mesma, em bases publicas e/ou privadas, sendo do CNPJ
11.015.836/0001-86 a responsabilidade sobre qualquer consequéncia causada por modificagdes ou atualizagdes apés o momento em que esta pesquisa foi efetuada. O CNPJ
11.015.836/0001-86 declara ter ciéncia de que as informagdes contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguagdo da procedéncia do veiculo, sendo apenas
uma ferramenta de analise prévia e ndo um elemento unicamente decisivo para a comercializagdo de um veiculo ou sua aprovagdo em um procedimento de vistoria. Para veiculos
cadastrados em outros estados, podem existir vicios ocultos, restricdes, débitos ou bloqueios que irdo constar no prontudrio do veiculo somente no momento da transferéncia efetiva para o
estado. As informagdes contidas nesta pesquisa ndo substituem a consulta do érgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagdes aqui exibidas podem ser acrescidas, modificadas
ou retiradas de forma "on-line" por érgéos publicos, instituigdes financeiras ou seguradoras.



Faro Vistoria Veicular Araraquara - -

SP - ARARAQUARA

CNPJ: 11.015.836/0001-86 FK|-3058
\1\5 LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR
it
10
i
E Realizado em: 15/08/2022 a OS N°: 1531491024 @ Vistoriador: JHONATAN HENRIQUE
COELHO

DADOS DO SOLICITANTE E DO PROPRIETARIO

Nome CNPJ
PARTICULAR 00.000.000/0000-00
Nome do proprietario CPF/CNPJ

Suelen Paloma Da Silva Souza 411.050.678-66

DADOS DO VEiCULO

PLACA Marca/Modelo ‘ Tipo

FKI3058 VW /FOX 1.0 BLUEM. GlI Automovel

Fabricagao/Modelo Quilometragem

2013 /2014

Cidade ESTADO

ARARAQUARA SP

CRLV N° do lacre da placa Tipo de lacre Renavam
00539341584

Chassi BIN Chassi ATUAL

9BWAG45Z2E4000084 9BWAG45Z2E4000084

Motor BIN Motor ATUAL

CSE000605 CSE000605

Combustivel BIN Combustivel ATUAL

ALCOOL/GASOLINA ALCOOL/GASOLINA

Cor BIN Cor ATUAL

PRATA PRATA

Cambio BIN Cambio ATUAL

N&o informado Pel031212641104

FARO VISTORIA VEICULAR ARARAQUARA Rua Tupi, N° 333
CNPJ:11.015.836/0001-86 BairroJardim Santa Angelina
- araraquara@farovistorias.com.br tel: (16) 3397-0005 Araraquara - SP, CEP: 14802-280



g 0S°: 1531491024 @ Vistoriador: JHONATAN HENRIQUE COELHO

CHASSI MOTOR CAmMBIO

FABRIGAT
201

@)

PLACA LACRE ETIQUETA ETA

ETIQUETA ETA

AVARIA AVARIA AVARIA



QUESTOES DE VISTORIA

v/ - 01 Motor: 01.1 Motor sem vestigio de adulteracéo v/ -02 Chassi coletado: 02.1 Chassi sem vestigio de adulteracédo
+/ -03 Cambio coletado: 03.1 Cambio sem vestigio de adulteragdo +/ - 04 ETIQUETA ETA COLETADA: 04.1 COMPARTIMENTO (MOTOR) : ORIGINAL
/ - 04 ETIQUETA ETA COLETADA: 04.2 BATENTE (PORTA) : ORIGINAL +/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.1 VIDRO PARA

BRISA : ORIGINAL

v/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.2 PORTA +/ - 05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.4 VIDRO LATERAL
DIANTEIRA ESQUERDA : ORIGINAL ESQUERDO :ORIGINAL

+/ -05 GRAVAGCAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.5 VIDRO +/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.6 VIDRO LATERAL
TRASEIRO : ORIGINAL DIREITO : ORIGINAL

v/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.8 PORTA +/ - 06 LACRE NUMERO: 06.1 ORIGINAL

DIANTEIRO DIREITO : ORIGINAL

+/ -07 ESTRUTURA: 07.1 ORIGINAL




E 0S°: 1531491024 o Vistoriador: JHONATAN HENRIQUE COELHO

OBSERVAGOES ADICIONAIS LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR

ESTE LAUDO NAO GARANTE A PROCEDENCIA DA PINTURA EM CARATER INFORMATIVO,FOLHA DA TRASEIRA PORTA MALA LATERAL ESQUERDO
TROCADO.

Vistoriador responsavel: JHONATAN HENRIQUE COELHO Emitido por: Faro Vistoria Veicular Araraquara

AVISOS IMPORTANTES!

A Vistoria é valida por um prazo de 60 dias. Outras informagdes sobre este veiculo, incluindo outros possiveis sinistros, podem nao ter sido relatadas. Utilize este
relatério como uma ferramenta importante, juntamente com uma inspegao veicular do veiculo e um test-drive para tomar a melhor decisdo sobre a escolha do seu carro
usado. Nos eximimos de qualquer responsabilidade pela nZo inclusdo de alguma informagao, caracteristica, dado ou veiculo em razdo de atraso ou falta de
encaminhamento dos dados pelas inumeras fontes de informagéo conveniadas aos orgdos oficiais regulamentadores a administradores de transito no Brasil.

» Vistoria Cautelar

A presente vistoria possui carater particular, analitico e informativo do veiculo objeto de exame e nao substitui, em nenhuma hipétese, eventual Pericia Oficial
do Instituto de Criminalistica. Sua validade restinge-se ao exato momento da realizagdo do exame, pois ndo nos responsabilizamos por quaisquer modificagoes
feitas no veiculo, especialmente aquelas que impliquem chassi, motor, cGmbio e suas respectivas numeragdes identificadoras, bem como outras que afetem a
segurancga do veiculo (como reformas estruturais).

FARO VISTORIA VEICULAR ARARAQUARA Rua Tupi, N° 333

CNPJ:11.015.836/0001-86 BairroJardim Santa Angelina
- araraquara@farovistorias.com.br tel: (16) 3397-0005 Araraquara - SP, CEP: 14802-280



